7».

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR— DIREITO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÓES

EDITAL 001/2021 — CANOAS

A 3ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CIVEL DE CANOAS,
rBSponsáveI pelo processo seletivo. no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS. e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para o processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Direito para atuarem junto à 3ª Promotoria de Justiça Cível, conforme
Anexo |.

Canoas, 30 de abril de 2021

SÓ IA MADALENA SILVEIRA BONILLA, ”

3ª Promotora e Justiça da Promotoria de Justiça Cível de Canoas,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 03/05/2021

' u;'- «(

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

ANEXO I

EDITAL 001/2021 — CANOAS

INSCRIÇÓESHOMOLOGADAS

Nome do Candidato Nº Turno de estágio a que
Inscrição concorre

KAREN DIAS SANTOS 001 TARDE

MATEUS BIANCHINI 002 TARDE

WILLIAN DA ROSA SILVEIRA 003 MANHÃ E TARDE

SANTIAGO REIS DA CRUZ 004 TARDE

CLAUDIA EGRES GEMELLI 005 TARDE

JULY MAHLMANN DA SILVA 006 MANHÃ E TARDE

VINICIUS HEMAN BONELI 007 TARDE

ISADORA STEFENON 008 MANHÃ E TARDE

DEBORA VITORIA SIPPERT MARQUES 009 MANHÃ E TARDE

ANGELICA REGINA FERRANTI 010 MANHÃ E TARDE

JULIO SILVA DA SILVA 011 MANHÃ E TARDE

GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 012 MANHÃ E TARDE

GISELI OLIVEIRA BISPO 013 MANHÃ

NICOLAS DE OLIVEIRA RIBEIRO 014 MANHÃ E TARDE